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Stevne guide 
 

 
 

Dette dokument er ment som et hjelpemiddel til skytterlag med Megalink elektroniske skiver 

og resultatprogram. Håper dette vil bidra til at skytterlag vil få et enklere arrangement, som 
igjen vil gi bedre resultatservice ut til skyttere og andre interesserte. Lars M. Brøndbo 
 

 

FØR STEV%ESTART: 
• Oppgrader anlegget til siste versjon. Argumentasjon om at ”siste versjon har som 

oftest en feil” er ubegrunnet. Det er en årsak til at det kommer nye versjoner! 
• Sjekk softwareversjon på alle maskiner, monitorer og skiver etter oppgradering. Nytt 

installasjonsprogram fra Megalink har gitt enkelte brukere feil 
installasjonsplassering. Dette har ført til at ”gamle” snarveier på f.eks. skrivebordet 
ikke peker til den nyeste versjonen. 

 
•••• Velg: Hjelp-Om MLRes 

 
 
 

•••• Innskudd, premiering, gavepremier og evt. medaljer bør være avklart før stevnet starter. 
 
•••• Opprett stevne med riktig avstand og øvelser. 
 

•••• Velg: Fil – Stevne - Nytt stevne – Stevnenavn – Dato - Antall hold – Neste – 
Skyteøvelse (100m -200m - 300m -15m – Elektronikk eller ikke) – FERDIG 

 
 
Når stevnet er opprettet vil skjermbildet vise menyen under innstillinger 

I venstre kolonne velges den første øvelsen (f.eks. 100m) 
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•••• I dette skjermbildet velges antall skiver det skytes på, og innskuddet føres inn. 
Husk: Er det 2 hold (100-200) må det samme gjøres under valget 200m 

 
Ved å klikke på 100m. vil dag/dato og lag komme fram. Klikk på dag, så vil kalender komme 
fram. Velg aktuell dato for stevnet i kalenderen. 
 
Klikk så på lag 1. Skytetid (starttid lag 1 velges) og tid mellom hvert lag.  
Når detter er gjort flytt markøren tilbake til dag/ dato og opprett antall ønsket lag med å trykke 
på nytt lag etter ønske 
Husk: Er det 2 hold (100-200) må det samme gjøres under valget 200m 

 
IMPORT FRA WEBPÅMELDER (WWW.SKYTESTEV'E) 
 
Last ned tekstfila fra administrasjon i skytestevne og lagre den på maskinen 
 
Velg FIL - IMPORT SKYTTERE 
Finn plasseringen som tekstfila er lagret 
Dobbelklikk tekstfila 
Velg ønsket hold - klikk OK 
Kontroller påmelding om skyttere er importert 
 
OBS: Hvis skyttere skal importeres fra Skytestevne eller annen webpåmelder, skal det 
ikke opprettes mer enn 1 lag. Tidspunkt på lag skal heller ikke endres. 
Importfunksjonen vil lage stevnet identisk med lagoppsettet som er gjort i webpåmelder. 
 
Opprettelse av ekstra lag eller ekstra dager må gjøres ETTER at tekstfil fra 
webpåmelder er importert 
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Oppsett av Lagskyting (for eks. Serieskytinga i %amdal) 

 
Opprett et vanlig stevne som beskrevet overfor med ønsket hold og skuddantall. 
Meld på skyttere under påmelding som i et vanlig stevne. 
 
Velg ”innstillinger” og klikk på ”Ny lagskyting”. Lagskyting vil da vises i kolonnen til 
venstre. 
 

 
 
Klikk på ”Lagskyting” i venstre kolonne så den er ”merket”.  
Velg ”Påmelding”. 
Klikk på ”Nytt lag” (da opprettes øvelsen som til slutt blir serieskytingen) 
En ny lagskyting med benevnelsen ”1” vil vises. 
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Velg ”innstillinger” og sett inn navn på lagskytingen 
”Antall pr. lag” angis. (Hvor mange skyttere på hvert lag) 
Klikk på ”NY” under ”oppsett av lagskyting” Første linje blir da ”merket” 
 

 
________________________________________________________________________ 
 
Åpne feltet under ”øvelse” og velg ønsket hold 
Åpne feltet ”Lovlige klasser” og sett hake ved representerte klasser. OBS: Er det klasser som 
IKKE vises i dette feltet må klassene ”aktiveres” ved å velge (som i dette eksempel) 200m i 

venstre kolonne og ”innstillinger” Ønsket klasse settes hake ved.  

Åpne feltet ”Serie” og sett hake ved tellende serie (25 eller 35 skudd) 
Feltet ”Antall” settes til antall skyttere på laget. 
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Skjermbilde vil da i dette eksempel se slik ut 

 
 
Velg ”Påmelding” 
Merk feltet ”Serieskyting” og klikk ”Nytt lag” til antall lag er oppnådd 

 
 
Sett markør på det første laget under ”serieskyting” 
Åpne ”Navn på laget” og velg skytterlag. 
Åpne ”Representerer” og sett inn et egendefinert unikt navn på laget. Eksempel;:Høylandet 1 
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Åpne felt ”Skytter, forening og klasse” og sett inn alle skyttere som representerer det aktuelle 
lag. 
Dette må utføres for alle deltakende lag 
Lagskyting er nå opprettet. 
 

 
 
Ved utskrift av lagvise resultater: 
Gå til ”Rapport” 
Merk feltet ”Serieskyting” 
Velg ”Lagskyting” 
Skriv ut eller til fil 
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KLASSEVIS PREMIERI%G: 
 

 
 
 
I dette skjermbildet settes inn klassevis pengepremiering. Hvor mange i klassen som skal 
premieres og hvordan utskriften skal se ut. 
Her er det valgt 10 og 15 skudds premiering. Premieinnskudd rekruttklassene er kr. 45,- 
og 1/2 av skytterne som premieres. Seniorer er kr.  60,- og 1/3 premiering 
 
I rapportdefinisjon er det greit å velge med linje 13 da det rangeres med innertiere. Antall 
innertiere vil da stå på utskrifter og i stevneoppgjør 
 
Sjekk at det er valgt DFS Tierregel under rangering 
 
Den nederste markerte linjen er for at resultat for 25 skudd kommer fram i 
stevneoppgjøret, og for utskrift. Påse at ingen av linjene er haket av som ”ekskludert 
fra oppgjør” 
 

 
 

 
Dette skjermbildet viser premiering av 25 skudd 
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SAMME%SATT PREMIERI%G: 

 

 
 
 
Denne menyen gjelder utskrift og medaljepremiering av 35 skudd 
Her kan antall medaljer i hver klasse og valør endres etter behov 
 

 
 
200m: Velg linje 13 i rapportdefinisjon (innertiere), endre navn for klasse 1 og 2 da de 
ikke skyter mesterskap. Sjekk at rangering er DFS Tierregel for klasse 1 og 2, og DFS 
Mesterskap Bane for de andre klasser 
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Presseliste 

 

 
 
 
Presselista som sendes til avisa lages etter dette oppsettet.  
Påse at alle klasser som er representert har ”hake” og har nummer 99 (dvs. alle skytterne) 
 
Som et eksempel er det ikke hake og ikke 99 i ”antall i presselisten” for 25 skudd klasse 
V65 og V73. Disse klassene vil da ikke komme med i presselista ved utskrift. 
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KO'TROLLER DATA 
 
 

 
 
Denne funksjonen er viktig 
Her sjekkes om alle skyttere har resultat, innskudd og evt. andre feil. 
Dette feltet skal være blankt når alt er ok 
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UTSKRIFT TIL FIL 
 

 
 
Ved utskrift til fil velges ”kompakt liste” Dette for at resultatlista komprimeres 
fortløpende 
 

STEV'EOPPGJØR 
 

 
 

Hake av som vist på bildet. Da vil det produseres oppgjørsfil til hvert lag, stevneoppgjør, 
betalingsliste og regnskap. Alle som enkelte filer som kan sendes med e- post. 
OBS: Skyttere må være registrert med innskudd i påmelding, ellers vil ikke stevneoppgjør 
være korrekt. 
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UTSE'DELSE AV OPPGJØR OG RESULTAT 
 

 
 
Etter at stevneoppgjør er skrevet til fil vil det bli produsert ei ”print” mappe i: 
C:\megalink\kontor\comp?\print 
(HUSK eller sjekk hvilken comp det aktive stevnet er) 
I denne mappa finnes alle data fra stevnet. 
 

Hvem skal ha hva av lister? 
 
Formann: Stevneoppgjør for arkivering 
 
Kasserer: Stevneoppgjør, betalingsliste og regnskap 
 
Webmaster samlaget: Stevneoppgjør. Som service til skyttere kan også Oppgjørslinkfil 
sammen med alle filer til skytterlag sendes webmaster. 
 
Skytterlag: Har krav på minimum klassesettingslister (skytterlag_sk) fil.  
 
Presse: Presseliste. 
 
Før lister sendes ut til Samlag, lag og presse anbefales det at tas stikkprøver av listene 
slik at de er korrekte før de sendes ut. Sjekk utvalgte klasser opp mot medaljer og 
pengepremiering. 
Feil resultatlister og pengepremier gir mye ekstra arbeid i etterkant for arrangør. 


